

Dodávateľ:

Benlux SK s.r.o.Kollárova 90
036 01 Martin

FAKTÚRA č.: 1520929

Variabilný symbol: 1520929

Konštantný symbol: 008

Odberateľ:

IČO:00316938

Obecný úrad Sučany

Námestie SNP 31

03852 Sučany

DIČ:2020595016

IČ DPH: neplatca

IČO: 36378747

DIČ: 2020119464 IČ DPH: SK2020119464

Peňažný ústav: Tatra banka a.s. Martin

Číslo účtu/kód: 2624371327/1100

IBAN/SWIFT: SK631100000002624371327 / TATRSKBX

Číslo objednávky:

Dodací list č.: 1520929

Forma úhrady: p.p.

Spôsob dopravy: osobne

Dátum splatnosti:	Dátum vyhotovenia:	Dátum dodania:
29.10.2015	29.09.2015	29.09.2015

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Celkom s DPH
CYKY-Z-O 2 x 4,0 samonosný	m	70,000	1,6195	20%	0,3239	136,04
Sv.4840537/ES /060/LED 30W STREET výlož	ks	1,000	86,022	20%	17,2044	103,22
Konvekt.2000W ATLANTIC F117-D 2000	ks	2,000	84,45	20%	16,89	202,68
Sádra štukatárska 1/ 5kg sáčok GYPSTREND C	ks	1,000	2,314	20%	0,4628	2,77
Patrona 25A normal./typ D II/	ks	15,000	0,2225	20%	0,0445	4,01
Vyp.č.5 4FN 575 02 biela ŠTD	ks	1,000	2,0774	20%	0,4155	2,50
Žiarovka 240V/E27 60W TECH-LAMP otrasuv	ks	5,000	0,3649	20%	0,073	2,18
Žiarovka 240V/E27 60W TECH-LAMP otrasuv	ks	5,000	0,3649	20%	0,073	2,18
LED E27 10W -CW INQ ECO	ks	4,000	4,9987	20%	0,9997	23,99
Krabica plr 1xLK 80x28T hlboká	ks	2,000	0,5299	20%	0,106	1,27
ABB Tango-biela zás. 5518A-A2349B	ks	2,000	3,3678	20%	0,6736	8,09
ABB Tango-biela rám.1-nás.3901A-B10B	ks	2,000	0,6674	20%	0,1335	1,60
Skriňa-ER 1.0 K401W xxA P1 II-t	ks	1,000	224,10	20%	44,82	268,92
Krabica 68 - ASD 70 Dietzel-Univ. prístrojová	ks	2,000	0,1112	20%	0,0222	0,26
GP CR 2025 lithiové /C5 *B1525	ks	1,000	0,6583	20%	0,1317	0,79
S-čelovka 2209 1x3W Cree+2+2LED	ks	1,000	3,2574	20%	0,6515	3,91
Vyp.šporákový PO 39563-23	ks	1,000	14,6703	20%	2,9341	17,60
Vyp.šporák.PO 3425A-0344 B biela	ks	1,000	11,5969	20%	2,3194	13,92
PL6-16/1/B istič B16/1	ks	2,000	2,225	20%	0,445	5,34
Vyp.č.1 4FN 580 00 biely PRAKTIK	ks	2,000	1,3937	20%	0,2787	3,35
Objímka E27 porcel.4227-E27	ks	2,000	0,9745	20%	0,1949	2,34
Žiarovka 240V/E27 60W TESLAMP otrasuvzd	ks	10,000	0,3649	20%	0,073	4,38
LED E27 7W -CW GXLZ215 R63 GREENLUX	ks	2,000	4,7926	20%	0,9585	11,51

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	685,72	137,14	822,86
Súčet	685,72	137,14	822,86
Celkom k úhrade EUR			822,86

MD 04219 444,71 / DAL 3212 444,71
 MD 1128 4,01 / DAL 3218 4,01
 MD 50110 30,85 / DAL 3211 30,85
 MD 04238 343,29 / DAL 3212 343,29
 1.10.2015 Puiu

Benlux SK s.r.o.
 Kollárova 90, 036 01 Martin
 IČO: 36378747
 DIČ: 2020119464